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PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA

COMPROBANTE DE PAGO N° 1572 Fecha: 04/12/2019
Asiento N° 3820 Compromiso N° 1425
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210037 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: BF| TORO AVILA CARLOS XAVIER USD 79.00
Lh SUMA DE: GETENTA Y NUEVE Dolares 00/100 Ctvs
PUYO, 04 de Diciembre del 2019 oY) = y ~ AL~
e WA Ok -19 -9

DETALLE DEL COMPROBANTE:

DEI. TORO AVILA CARLOS XAVIER.- REPOSICION DE PAGO DE UN VIATICO A FAVOR DEL
ANAT.ISTA DE PLANIFICACIGN, QUIEN SE MOVILIZO A LA CIUDAD DE QUITO Y AMBATC LOS
DIAS 19 Y 20 DE NOVIEMBRE 2019, CON EL OBJETIVO DE RETIRAR DONACIONES ENTREGADAS
POR PARTE DEL BANCO DE ALIMENTOS Y RETIRAR CARPAS DE LA INSTITUCION QUE SE
ENCONTRABAN EN MANTENIMIENTO EN LA CIUDAD DE AMBATO SEGUN ORDEN DE PAGO #
1430-DIR-2019

Usuario: MONICA

DOCUM ENTOS BANCARIOS

N_O - Benef'cnano i o Valor o Flrma o 777RUCJ'C_|
CTA 37224281 DEL TORO AVILA CARLOS XAVIER 79.00

N B TOTA.L 'DOCUMENTOS BAN CABI(_)EUSD 79.00 B

N " APLICACION CONTABLE
éc’)digo o Descfiﬁéién ) o o Debe Haber
1.5.2.33.03.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 79.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 79.00
6.3.1.51.01 INVERSIONES DE DESARROLLO SOCIAL 79.00
1.1.1.08.01.001 BANCO CENTRAL DEL ECUADOR 01210037 79.00
1.5.2.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 72.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 79.00

SUMAN o PASAN USD 237.00 237.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria " Compromiso  Devengado ~ Pago
01.01.1.05.730302.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 79.00 79.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 79.00 79.00
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Woﬁ' 2 LOPEZ M. ING, DORIS TACOAMAN ?‘6’ MELITA@DA ING. MARITZA F
sta”D Contabilidad Coordinadora Financiera Directora " Analista De Te
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Htat: Brontformame vide

PATRONATO PROVINCIAL DE PASTAZA
COMPROMISO No: 1425

Transaccién No: 8491
Fecha: 04/12/2019
Proveedor: DEL TORO AVILA CARLOS XAVIER
Identificacién: Cédula 1600570749
Programa: 01 PATRONATO PROVINCIAL SERVICIO SOCIAL
SubPrograma: 01 SIN SUBPROGRAMA
Proyecto: 1 SIN PROYECTOS

Actividad: 05 ADMINISTRACION CENTRAL

DETALLE:
DEL TORO AVILA CARLOS XAVIER.- PAGO DE UN VIATICO A FAVOR DEL ANALISTA DE PLANIFICACION, QUIEN SE

MOVILIZO A LA CIUDAD DE QUITC ¥ BAMBATO LOS DIAS 19 ¥ 20 DE NOVIEMBRE 2019, CON EL OBJETIVO DE
TRASLADAR DONACIONES ENTREGADAS POR PARTE DEL BANCO DE ALIMNENTOS ¥ CARPAS DE LA INSTITUCION.

CESCOBAR

Partida Presupuestaria ‘ Valor Disponibilidad Previa
01.01.1.05.730303.000.000.0.000 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIO 79.00 401.00
Total => 79'00. 158.00

Ing. Cristina Escobar
Analista De Presupuesto
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ORDEN DE PAGO N° 1430 — DIR — 2019

PARA: Ing. Doris Tacoaman g AT
JEFE ADMINISTRATIVA F]NANCIERAI iy

ASUNTO: PAGODE VIATICO

FECHA: 27 de noviembre del 2019 ~ecie [ ﬂ.ﬁ.\{_ Horss
sro: \RAEL_ Hors:, DY

Sirvase realizar el pago de UN VIATICOé favor del Econ. Carlos del Toro
ANALISTA DE PLANIFICACION del Patronato Provincial de Servicio
Social de Pastaza, quien s¢ Mo 1iz6 a la ciudad de Quito desde el dia martes
19 al miércoles 20 de noviembre del 2019, con el objetivo de retirar 500
paquetes de pafiales, donacion entregada por parte del BANCO DE
ALIMENTOS DEQUITO, y 2 mas de ello retir6 cinco carpas de la Institucion
que se encontraban en mantenimiento en la ciudad de Ambato.

Segun documentacion presentada por Yadira Hidalgo, Analista de Talento
Humano del Patronato Provincial de Pastaza.

Atentamente,




Pabtronato

Provincial de Pastaza

‘ ®
UNIDAD DE TALENTO HUMANO Q

" MEMORANDO N° 1580-UATH-2019

PARA . Prof Adelita Gamboa ; T_JLJ nu.w{ ;I". l”ftlj,\l @L) ;}m
DIRECTORA DEL PPSSPz | &% R
2= 27 NOV 2018
ASUNTO : Texto Recibido: il

b 5.4 S LS D

FECHA . 27 de noviembre del 20 19.

Estimada Prof. Adelita Gamboa — Directora del PPSSPz, mediante el
presente remito el proceso para el pago de viaticos del Econ. Carlos del
Toro — Analista de Planificacion, correspondiente a los dias del 19 220
de noviembre del presente afio, por motivo de viaje a la ciudad de Quito
solicitado mediante Memorando N° 395-DIR-2019, solicito de la
manera mas comedida autorice el Departamento que corresponda
realice el pago por concepto de viaticos.

oF SERVy
Atentamente, /S%e o

@ &
& -
{o 2

me &

% JUNIGS TRANGY LRMANUS YIDAS. &7 \q

&, UNIDAD DE & 3'6

TALENTO HUMMQ % 3 e
/o) .
ANALISTA DE TATEXE g L

Elaborado por: Yajaira Morales

Calle Manabi y Cestao Marin

033 730840 /033 730 841
ppﬁspz@patronampastmz.gob.ec
wvm.patrunampastaza.gob,et
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Pabronabo

Provincial de Pastaza

SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION

ﬁ\l“ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

002 PUYO, 19 DE NOVIEMBRE DEL 201¢

FECHA DE SOLICITUD: (dd-mm-aaaa).

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS X l MOVILIZACIONES | SUBSISTENCIASI | ALIMENTACICON r

| DATOS GENERALES

RVIDOR
DEL TORO AVILA CARLOS

APELLIDOS - NOMBRES DEL

PUESTO QUE OCUPA
ANALISTA DE PLANIFICACION

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION
QUITO-PICHINCHA

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
ADMINISTRACION CENTRAL

J|FECHA DE SALIDA HORA DE SALIDA
19/11/2019 20:00:00

FECHA DE LLEGADA HORA DE. LLEGADA
20/11/2019 18:00:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES

Econ. Carlos del Toro Analista de Planificacién y Sr. Wiadimir Freire Chofer de Vehiculos Livianos.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En atencién al Memorando N° 395-DIR-2019, me movilizaré a la ciudad de Quito con el objetivo de retirar 500 paquetes de paﬁ’éies.
donacién entregada por parte del Banco de Alimentos de Quito, y a la Ciudad de Ambato a retirar carpas de la Institucion-

e ann T TRANSPORIE.
TIPC DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTIE ‘II\‘]ISAMNBSRPEOER)’EE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
(aérezo, terrestre, otro) dd-mmm- hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
IDA:
TERRESTRE CAMIONETA N° 12 DE PLACAS SMA 1120 Puyo-Quito 19/11/2019 | 20:00:00 20/11/2019 0:30:00
RETORNO:
TERRESTRE CAMIONETA N° 12 DE PLACAS SMA 1120 Quito-Puyo 20/11/2019 | 13:00:00 20/11/2019 18:00:00

[ DATOS PARA TRANSFERENCIA &

TIPO DE CUENTA NO. DE CUENTA

NOMBRE DEL BANCO

AHORROS 37224281 BANCO DE GUAYAQUIL
FIRNA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DEL. RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
_ .—-—-—7-,4{.-("’(\ k — N | 4 ﬂ\’
—5 < A
f L f e )

NOMBRE Sr Carlos del Toro

ANALISTA DE PLANIFICACION

NOMBRE: Ing-¥adira Hidalgo
ANALISTA DE TALENTO HUMANO.

5 R -{q,:-_!\‘ﬁr L

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menas
72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el
caso de que por necesidades institucionales Iz Autoridad Nominadora autonce.

- De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes

- El informe de Servicios Institucionales deber# presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucicnal

e e —
NOMBRE: Frof. Adelita-Gambea —
DIRECTORA DE LA INSTITUCION

Estéa prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
'debicamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.




NimenLesae—— "

PARA : Econ. Carlos Del Toro )
ANALISTA DE PLANIFICACION DEL PPSSPz.

Ce-1A: Ing. Yadira Hidalgo
ANALISTA DE TALENTO HUMANO 1 DEL PPSSPz.

ASUNTO: En el texto

FECHA: 19 de noviembre del 2019

Por medio del presente le solicito de la manera mas comedida realice los
tramites respectivos con la finalidad de que se movilice 2 la ciudad de Quito,
el dia martes 19 de noviembre del presente afio, a partir de las 20H00 hasta las
18H00 del dia miércoles 20 de noviembre del afio €n curso, con la finalidad de
que se retire 500 paquetes de pafiales, donacion entregada por parte del
BANCO DE ALIMENTOS DE QUITO/? retire en la ciudad de Ambato cinco
carpas de la Institucion que se encontraban en mantenimiento.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

L?cié AaelitaKGa:ﬂ)oa

DIRECTORA DEL PATRONAT

Calle: Ludndo Ortegay Angel Manzario @ \

Vero

033 730840 /033 730841
ppsspz@pamm:opastuagob.cc
A ynatopastaza.gob.ec
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MEMORANDO: 115-UP-2019

PARA: LCDA. ADELT TA GAMB OA, DIRECTORA DEL PPSSPz
ASUNTO: Movilizacion.
FECHA: 19 de noviembre de] 2018

Por medio de memorando N®395-DIR-2019 solicito de la manera m4s comedida,
$¢ me autorice un vehiculo para el dia martes 19/11/2019 a partir de las 20H00
hasta el dfa miéreoles 20/] 1/2019 18H00 ya que me trasladaré a [a ciudad de Quito,
hacia el Banco de Alimentos “BAQ” para recibir una donacién de 500 paquetes de
pafiales en horas de Ja manana y por la tarde pasaré retirando unas carpas de la
Institucién que se €ncuentran en la ciudad de Ambato,

de movilizacién. —
1|, D PASTAZS
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Atentamente, imero .
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Eco. Carlos Del Toro - ‘j f//
[ /
ANALISTA DE PLANIFICACION

DEL PPSSPz. €~
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Pabronato

Provincial de Pastaza

i | o
| [ 120000 Vsero A
% o [ 0@O® teReavines ‘ ‘]'

GON REMUNERACIO
002|FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
22/11/2019

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR — PUESTO

DEL TORO AVILA CARLOS ‘ ANALISTA DE PLANIFICACION
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUGIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
QUITO-PICHINCHA ADMINISTRACION CENTRAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION

Sr. Wiadimir Freire Chofer de Vehiculos Livianos y Econ. Carlos del Toro Analista de Planificacién.

En atencién al Memorando N° 395-DIR-2018, el dia martes 19 de noviembre del presente afio, me movilice a la Ciudad de Quito en un
vehiculo de |a Institucién conducido por el Sr. Wiadimir Freire, siendo aproximadamente las 00h57 llegamos a Quito donde pernotamos.
Siendo las 08h04 del miércoles 20 de noviembre del 2019 me traslade a las instalaciones del Banco de Alimentos Quito, donde realice todos
los tramites pertinente para retirar las donaciones, siendo aproximadamente las 11h30 empezamos a cargar las donaciones (pafales, pan de
pascua y confiterfa), aproximadamente a las 14h14 salimos de Quito en direccién 2 la Ciudad de Ambato donde retiramos cinco carpas de la
Institucién y posteriormente retornamos a la Ciudad de Puyo sin ninguna novedad, a las 18h45 llegue a las oficinas de la Institucién donde se
descargo todas las donaciones.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA hh:mm 20:38:00 18:45:00 | institucional segiin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.

FECHA dd-mm-aaa 19/11/2019 | 20/11/2019

TRANSPORTE NOMBRE DEL SALICIA LLEGADA
UTILIZADO TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aaaa hh:mm ddl-mm-aaaa hh:mm
|DA °
: CAMIONETA N° 12 DE
’ ; e .
TERRESTRE PLACAS SMA 1120 PUYC-QUITO 16/11/2019 | 20:38:00 20/11/2019 0:57:00
RETORNO: CAMIONETA N° 12 DE o o
TERRESTRE PLACAS'SMA 1120 QUITO-PUYO 20/11/2019 14:14:00 20/11/2019 18:45:00

INOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberé adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias|
) ,( — del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
i liquidacion se demorara e incluso de no presentario tendria que
e A 5, . restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
= e 5 institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera
f. — adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
NOMBRE Sr.CarloscelToro Delegado
ANALISTA DE PLANIFICACION

PROBACION
JEFE INMEDIATO I?_El.iESFONSABLE DE LA UNIDAD

f.
NOMBRE:
ANALISTA DE TALENTO HUMANO DIRECTORA DEL PATRONATO PROVINCIAL

—




INFORME DE VISITA AL BANCO DE ALIMENTOS QUITO

INFORME

#3

LUGAR DE DESTINO

Quito, Banco de alimentos

FECHA DE VIAJE:

Martes, 19 de Noviembre del 2019

ACTIVIDAD

De acuerdo al memorando N° 395-DIR-2019 que se envid
hacia el 4rea de planificacion el 19 de noviembre del 2019,
donde se me disponia movilizarme el dia martes 19/11/2019
por la noche y miércoles 20/11/2019, con la finalidad de llegar
al banco de alimentos Quito y el retiro de unas carpas
institucionales que se encontraban en mantenimiento en la
ciudad de Ambato. En referencia al BAQ, establecimiento que
meses anteriores se firmé un acuerdo para la donacién de
productos que posean de acuerdo al stock, se nos envio la lista
de productos de la semana del mes de Noviembre, al ver
disponibilidad de productos, las autoridades del Patronato
Provincial optaron por la adquisicion de paiiales mismos que
serviran para la entrega a diversas personas y sectores de bajos
recursos en estado de vulnerabilidad ya que actualmente han
llegado diferentes pedidos los cuales se pretende cubrir. Para
llevar a cabo esta actividad se solicitdo un vehiculo de la
institucion para el traslado del producto, partimos el martes
20h38 de la noche ya que nos agendaron la cita el dia miércoles
08h30 en el BAQ, al llegar a la ciudad de Quito nos dirigimos
a la institucién en mencién, donde se entregd los papeles
necesarios y 30 ddlares como una cuota simbolica para la
entrega de 500 paquetes de pafiales pequerios, en ese momento
se me indico que existen productos que no estaban en la lista
enviada dias anteriores y tenian disponibilidad de entrega, lo
cual se informé a la sefiora Presidenta del Patronato Provincial

y se me indico que adquiera el producto ya que seria de mucha

utilidad debido a la fecha navidefia que se nos acerca, por lo




tanto se adiciono confiteria, pan de pascua y chifle por el
mismo valor de la cuota simbdlica.

Esta cuota simbélica fue entregada inicialmente hacia mi
persona por la Sra. Presidenta y Sra. directora del Patronato
Provincial de Servicio Social de Pastaza para poder adquirir el
producto acordado en el BAQ, dinero que debera ser devuelto

al culminar los informes pertinentes hacia la institucion.

En los siguientes cuadros se expone las diferentes actividades

realizadas:
: . A
20h38 Salida de la ciudad del Puyo
12h57 Llegada a la ciudad de Quito
08h30 Llegada al Banco de Alimentos Quito
09h00 a Revisiébn de disponibilidad de productos vy
11h30 entrega de documentos.
11h30 a Carga de productos al vehiculo
13h00
13h00 a Almuerzo
14h00
14h00 a Viaje a la ciudad de Ambato, para retirar carpas
16h20 institucionales.

17h00 a 18:45 Llegada a la ciudad del Puyo.

/

RESULTADOS
OBTENIDOS

500 paquetes de pafiales talla pequena.
3 bolsas de chifle de 20kg.
360 cajas de confiteria.

100 pan de pascua.

ANEXOS




Eco. Carlos Del Toro

ANALISTA DE PLANIFICACION DEL PPSSPz



PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA 4
CONTROL FINANCIERO Pabm
VIATICOS Provingial de ;T &
LIQUIDACION DEFINITIVA F e s R e
NOMBRE SERVIDOR: DEL TORO AVILA CARLOS XAVIER FECHA: 26/11/2019
No. CEDULA DE CIUDADANIA: 1600570749
UNIDAD ADMINISTRATIVA PERTENECIENTE: ADMINISTRACION CENTRAL
LIQUIDACION PROVISIONAL DE VIATICOS {PAGO ANTICIPADO REALIZADO)
FECHA:
Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION ANTICIPO
destino[desde |hasta Dias | Diario| total | Dias | V.diario | total | Dias |V.diario| total | Total
(dd/mm/aa |[(dd/mmi/aa
80 0 40 0
TOTAL 0.00
LIQUIDACION DEFINITIVA DE VIATICOS
FECHA: FECHA:
Ciudad Salida VIATICOS SUBSISTENCIAS ALIMENTACION VALOR
2 desde hasta . _ . . . W
2 i
destino (ddimm/aa | (dd/mm/aa Dias | Diario total Dias V.diar] total | Dias | V. diario| total Total
HA-
QUITO 19/11/2019| 20/11/2019 1 80 80 80.00]
TOTAL ... 80.00
REPOSICION OTROS CONCEPTOS
PEAJES. OTROS... COMBUSTIBLE
Valor Valor
Total en Facturas 0.00|Total en Facturas 0.00
Anticipo 0.00|Anticipo 0.00
Valor a Pagar 0.00|Valor a Pagar 0.00
VALORES A RECIBIR & RESTITUIR
DETALLE VALORES
VALOR CORRESPONDIENTE A VIATICO & SUBSISTENCIA S 80.00
30 % SG. LEY-INTITUCION $24.00
70% JUSTIFICATIVO VALIDO VIATICO & SUBSITENCIA $ 55,00 Valor Justificade  $55.00
VALOR RECIBIDO ANTICIPADAMENTE $.0.00
LIQUIDACION DE VIATICO & SUBSISTENCIA S 79.00
VALOR TOTAL A FAVOR DEL FUNCIONARIO 79.00
REVISADO POR'{\\ AUTORIZADO POR: 7 SERVIDOR COMISIONADO
- ] ——
Firma: Firma: Firma:} 7‘7“ =0
& / é’_(__ g
Nombre:[Ing. Yadira Hidalgo i ! _Nombre:uljg. Doris Tacoaman | Nombre:[Econ. Del Toro Carlos
TALENTO HUMANO =~ - JEFE FINANCIERO SERVIDOR COMISIONADO
TESORERIA: :
No. Transferencia: - Fecha: Responsable;
CONTABILIDAD:
No. Registro: Fecha: Responsable: [




DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTA QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS

Mediante acuerdo ministerial N° MDT-2015-0290 del 28 de diciembre del 2015, Reglamento para el
pago de vidticos, subsistencias, movilizaciones y alimentacién dentro del pais para los servidores y

REALIZADOS PARA EL CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

obreros publicos determina:

Art. 14 numeral 4 “el listado detallado y respaldado con factur

los gastos realizados™.

e, @

A

4

Pabronato

Provincial de Pastaza

as o notas de venta originales que justifican

NOMERE DEL SERVIDOR: DEL TORO AVILA CARLOS

DENOMINACION: ANALISTA DE PLANIFICACION

LUGAR DE LA COMISION: QUITO-PICHINCHA

FECHA DE LA COMISION DESDE/ HASTA: 19 y 20 DE NOVIEMBRE DEL 2019.

| NOMBREDEL 3;2?;‘;3?: N° DE FACTURA o NOTA | FECHADE | V/.DELA | TOTAL | TOTAL | TOTAL

| ESTABLECIEMIENTO | | /i loioN DE VENTA EMISION | FACTURA | COMBUST | PEIAES | OTROS

Hotel Jormary Hospedaje 001-001-000010240 | 20/11/2019 | $ 35.00

Shawarma Persa Alimentacién | 002-001-000000152 | 20/11/2019 | $ 10.00

S

Cuvicheria El Velero | . niacién | 001-001-000001232 | 20/11/2019

Azul $ 10.00
[ [ Iif i | \“ i ‘.I; i:"l [
TOTAL | ¢ss.00| 000 | $oo| $0.00

FIRMA Y DATOS

e

—_—

i P

Nombre: ... Coilos Dol Do

Ells sl GOOSIOILG ceeeeereeeerrenannns




HOTEL Habitaciones Alfombradas [ RUC 0602085151001 |
T.V. Cable - Baiio privado FA cT U RA

Servicio de Lavanderia

LA TABERNA A
Ulloa N22-61 y Carrién Telfs.: 2562-438 12527-789 um‘om- g 0 0 U 1 O 2 4 U

> Quito - Ecuador
JORMGR¥ Caf¢ - Bar - Restaurante - Recepciones AUT. SRL: 1124921035 J
Hilde Marina Esporza Bostidas ~ Sala de Conferencias - Banguetes FECHA gi::fﬁ?’cfxz f:o“:g"o 2019
[crenter Caavs ser Toeo wnn Fecha.: VO, 20 Ney, 2014
Rucicl _L16005%014-9 Guia Remisién.:
Direccién: ﬁ‘t o Teléfono: _ 094 6370¢€ %
CANTIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO V. TOTAL
2 JOn o oe HosRepnse exe EAETY
HoTe)
;u_‘ 8 | Efectivo Tarjeta Crédito / Débito SUBTOTAL A
& * | Dinero flectrénisg. & | Owos 54,25
ﬂ% VA, 0% S
B R
ﬁ ) ! LVA. % 3 95
ZADA FIRMASLIENTE TOTAL S 35.aa J

IMPREATA CALDERDK Olivia Casilda Calderén Telf: 2227642 Aut, S.R.I. 1783 RUC, 1705850748001 Imp. dal 010051 al 010250
FECHA DE CADUCIDAD: 0§ JUNIO 2020 = Original: CLIENTE/ Copia Verde: Emisor
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